
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

KS 4000 ic control
Objednací kód: 1305.3510100

Cena bez DPH 228.696,00 Kč
Cena s DPH 276.722,16 Kč

Parametry

Objem 90 l

Teplotní rozsah 10 °C pod teplotu okolí až 80 °C

Značka, Výrobce IKA

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Inkubátor s rotačním pohybem
Velký LCD displej pro nastavení rychlosti a času
Ovládací prvky s antimikrobiálním povlakem
Integrované teplotní PID řízení (2 čidla PT 1000)
Možnost dodatečného připojení teplotního čidla
Elektronická regulace teploty 5 °C nad teplotu okolí až 80 °C
Rotační pohyb 10 - 500 ot./min
Amplituda 20 mm
Elektronický časový spínač: 0 - 999 h
Automatické vypnutí přístroje v případě poruchy
Automatické vypnutí při zvednutí krytu přístroje
Sběrná vana s odváděcí hadicí
Jednoduché ovládání
Řízení a dokumentace pomocí softwaru labworldsoft

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.



   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


